
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:                /QĐ-UBND 
 

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giám sát hoạt động thu gom, vận chuyển, 

xử lý rác thải trên địa bàn huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật sửa dổi bổ sung một sô điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 26/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 130/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ về 

sản xuất và cung ứng sản phẩm, dịch vụ công ích; 

Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy 

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công 

sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND, ngày 27/4/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc thành lập tổ giám sát hoạt động thu gom, vận 

chuyển, xử lý rác thải trên địa bàn huyện Triệu Sơn. 

 Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Tài nguyên và môi trường, Tài chính - 

Kế hoạch, Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giám sát hoạt động thu gom, vận chuyển, xử lý rác 

thải trên địa bàn các xã Dân Lực, Nông Trường, An Nông, Minh Sơn, Tiến 

Nông, Khuyến Nông, Đồng Tiến và thị trấn Nưa gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Bà: Nguyễn Thị Xuân, Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, tổ 

trưởng; 

 2. Ông: Lê Đình San, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch, tổ viên; 

 3. Bà: Trần Thị Hiền, Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường, tổ 

viên; 

 4. Chủ tịch UBND các xã Dân Lực, Nông Trường, An Nông, Minh Sơn, 

Tiến Nông, Khuyến Nông, Đồng Tiến và thị trấn Nưa, tổ viên; 

 5. Công chức Địa chính - Xây dựng và Môi trường các xã Dân Lực, Nông 

Trường, An Nông, Minh Sơn, Tiến Nông, Khuyến Nông, Đồng Tiến và thị trấn 



2 
 

Nưa, tổ viên. 

 Điều 2. Giao Tổ giám sát chịu trách nhiệm thực hiện kiểm tra, giám sát 

quá trình thực hiện hợp đồng của đơn vị cung ứng dịch vụ công ích, hàng tháng, 

hàng quý nghiệm thu theo khối thượng thực tế thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, các 

ông, bà có tên ở Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu:VT, TNMT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Vũ Đức Kính 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T05:29:36+0700


		2022-04-06T08:38:26+0700


		2022-04-06T08:38:43+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-06T08:39:59+0700




